
 
MANOTHERM Beierfeld GmbH  
Am Gewerbepark 9 •  D-08344  Grünhain-Beierfeld   
Tel.: +49 / 3774 58-0 •  Fax: +49 / 3774 58-545 
www.manotherm.com •  mail@manotherm.com

8299.4
02/11 

ATIO, s.r.o. 
ul. Práce 1367 •  CZ - 277 11  Neratovice    
Tel.: 315 687 976-7 •  Fax: 315 688 205 
www.atio.cz  •  mail@atio.cz 

Speciální čidla pro tlakové teploměry 
 

příložná čidla 
 
 

 
 

Použití 
 

 
Měření teploty z vnějšku např. na pláštích zásobníků, na potrubí 
apod., pro teploty média do max. 300 °C. 
 
 

Standardní provedení 
 

 
Stonek připojený k tlakovému teploměru s pevným stonkem nebo 
k teploměru s kapilárou o délce max. 5 m. 
 
Stonek (čidlo) 
materiál:  nerez ocel 1.4571 (ČSN 17 348)  
 

teplota média: max. 300 °C  
 

provedení: pro rovné nebo vypuklé povrchy 
 

typ stonku: A1.1 - stonek s plochým čidlem 
 A1.2 - stonek s vydutým čidlem  
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

Zvláštní provedení, další volby 
 

 
•  otočný spoj mezi krkovým nástavcem a čidlem 
•  jiné rozměry příložného čidla 
 

 

Typ stonku A1.1   A1.2 
 
 

Provedení čidla: ploché   vyduté 
 

 

Pevný stonek: Při poptání či objednání teploměru s pevným stonkem je nutné, kromě typu stonku, specifikovat i požadovaný 
   způsob montáže podle obrázků 1 až 4, viz níže. Na vyobrazených příkladech je pouze provedení s pevným 
   stonkem typu A1.2 (vyduté čidlo). 
 

 
Kapilára:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spodní vývod:  obrázek 1    obrázek 2 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadní centrický vývod: obrázek 3    obrázek 4 
 

 

 
 
 
 

Procesní připojení: 
 
 
 

Rozměry (mm) 
h 90 
d6 12 
Délka čidla L 90 

 
Změny ve specifikaci přístrojů, v použitých materiálech a případné chyby vyhrazeny. 

A1.1
A1.2

   
   

  

A1.1

A1.2


